
(I) Inizio; ripresa; prosecuzione. 
(2) Ordinaria/urgente 
(J) Pubblica/segreta 

VISTA la proposta di deliberazione entro riportata; 
VISTI i pareri espressi, ai sensi dell'art. 53 della Legge n. 142/90, recepito dall'art. 1, lett. i), della L. R. 
n. 48/91, sostituito dall'art. 12 della L. R. n. 30/00; 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Assume la Presidenza il Presidente del Consiglio, dott. Trovato Salvatore. 
Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Puglisi Concetta. 
Non partecipa il Sindaco, dott. Intelisano Giuseppe. 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, ai sensi dell'art. 19, co. 16, dello statuto 
comunale e dell'art. 5, co. 1, del regolamento sul funzionamento del consiglio comunale, prosegue la 
seduta. 
La seduta è pubblica (3). 
Vengono nominati scrutatori. ai sensi dell'art. 184, u. co., deirO.A.EE.LL., i Sigg. Ponturo Vincenzo 
Massimiliano, Gravagna Maria, Corica Liborio Mario. 

CONSIGLIERI COMUNALI Pres./Ass. CONSIGLIERI COMUNALI Pres./Ass. 
Trovato Salvatore X Petralia Antonio Filippo X 
Turrisi Salvatore X Spot o Agatino X 
Franco Francesco X Presti pino Rosario X 
Messina Rosaria Filippa X Foti Nunziato X 
Ponturo Vincenzo Massimiliano X D'Allora Silvana Filippa X 
Intelisano Rosario X 
Corica Liborio Mario X 
Samperi Salvatore X 
Gravazna Maria X 
Russo Salvatore X 
Assegnati n. 15 In carica n. 15 Assenti n. 09 Presenti n. 06 

L 'anno duemilasedici, il giorno venticinque, del mese di ottobre, alle ore 19,44 e seguenti, nella sala 
delle adunanze consiliari del Comune di Calatabiano (auditorium Scuola Media), alla seduta di 
prosecuzione (1), disciplinata dall'art. 19, co. 16, dello statuto comunale e dall'art. 5, co. 1, del 
regolamento sul funzionamento del consiglio comunale, in convocazione ordinaria (2), partecipata ai 
Consiglieri Comunali a norma di legge, risultano all'appello nominale: 

OGGETTO: Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio, ai sensi dell'art. 194, c. 1, lett. a) del TUEL n. 
267 /2000, per pagamento cartella esattoriale emessa da Riscossioni Sicilia S.p.A., Agente della riscossione per 
la provincia di Catania, su incarico dell'Agenzia Delle Entrate-Direzione Provinciale di Catania-Ufficio 
Territoriale di Giarre, per omesso pagamento della tasse automobilistiche anno 2009 relative agli automezzi 
comunali aventi rispettivamente targa BN281YDe targa BN340EV. 

del dil.. __ ~-~ N. 

del di L. ----~ N. 

In esecuzione della presente deliberazione sono stati 
Emessi i seguenti mandati: COMUNE Dl CALATABIANO 

Città Metropolitana di Catania 
DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 32 DEL 25/10/2016 
Il Ragioniere 



1. Di approvare la proposta in oggetto. 

DELIBERA 

visto l'O.A.EE.LL. vigente nella regione siciliana; 

richiamati per relationem i motivi di fatto e di diritto, espressi nel preambolo della proposta in 
argomento; 

con 06 (sei) voti favorevoli su 06 (sei) consiglieri presenti e votanti per scrutinio palese (alzata di 
mano), in pubblica seduta; 

Esauriti gli interventi, il Presidente del consiglio mette ai voti la proposta in oggetto, 

Il Segretario Comunale rappresenta che l'attuale responsabile di area proponente non poteva 
conoscere le ragioni che hanno comportato nell'anno 2009 l'omesso pagamento dell'imposta da 
parte dell'allora responsabile ma che diligentemente si sia determinato nella presentazione del 
riconoscimento per arrestare il decorso di ulteriori oneri accessori, risultanti anche dal preavviso di 
fermo di beni mobili registrati pervenuto all'ente il quale include anche questo atto di 
accertamento. Precisa, infine, che tutte le deliberazioni di riconoscimento debbono essere inviate, 
come per legge, alla Corte dei Conti. 

Presidente del consiglio: esterna la sua condivisione. Evidenzia che la seduta sia stata, peraltro, 
regolarmente convocata. Considera tale atteggiamento-impedimento forse motivo di poca 
chiarezza. Ricorda che vi sono state, in ogni caso, altre sedute consiliari che hanno visto situazioni 
similari. Afferma di non condividere la mancata formalizzazione, nell'ambito della proposta, delle 
motivazioni relative al mancato pagamento a suo tempo dei debiti da riconoscere. 

Consigliere Ponturo Vincenzo Massimiliano (Calatabiano nel cuore): manifesta il proprio 

rammarico per l'assenza dei colleghi, che, comunque, non si permette di sindacare poiché ognuno 
avrà valide motivazioni giustificatrici. Tuttavia, riferisce di non potersi esimere dal ritenere di 
intravedere qualcosa di poco chiaro nell'assenza di ieri e di oggi, tale da comportare un'assunzione 
di responsabilità da parte dei consiglieri presenti che altri rifiutano. 

Consigliere Rosario lntelisano (Calatabiano nel cuore): chiede i motivi del mancato pagamento a 
suo tempo degli importi dovuti. 

Sulla proposta in oggetto sono effettuati i seguenti interventi: 



Proposta dì Deliberazione del Consiglio Comunale n..2^ del f

Oggetto: Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio, ai sensi dell'art. 194, c. l,lett. a)..del
TUEL n. 267/2000, per pagamento cartella esattoriale emessa da Riscossioni Sicilia
SpA., Agente della riscossione per la provincia di Catania, su incarico dell'Agenzia
Delle Entrate-Direzione provinciale di Catania-Ufficio Territoriale di Giarre, per
omesso pagamento della tasse automobilistiche anno 2009 relative agli automezzi
comunali aventi rispettivamente targa BN281YDe targa BN340EV.

Proponente:
Responsabile
Comm.Ispet.

inistrativa

Carmelo

L'Ufficio Rei

Responsabile
Istr.Direttivo Pe'

aio L^a
crazi

Dato atto del nuovo onentamento espresso dalla Corte dei Conti Sezione di Controllo per la
Regione Sicilia con la deliberazione n. 189/2014/PAR che superando il precedente orientamento
(Sezioni Riunite per la Regione siciliana in sede consultiva, delibera n. 2/2005) , in tema di
riconoscimento della legittimità di un debito fuori bilancio derivante da obbligazioni scaturenti
da sentenze esecutive, ha chiarito che per la liquidazione dei debiti di che trattasi si rende
necessario il previo riconoscimento da parte del Consiglio Comunale, non ammettendo alcuna
possibilità di interposizione, sia pur in via d'urgenza, da parte di altri organi;
Che l'espressione "Sentenze esecutive"dì cui alla lettera a), comma 1, dell'art. 194, deve essere
intesa nel senso di provvedimenti giudiziari esecutivi da cui derivino debiti pecuniari a carico
dell'Ente Locale e quindi comprende anche i decreti ingiuntivi esecutivi (Corte dei Conti
Sezione di controllo Campania n. 384/2011);
Atteso che la natura giuridica del decreto ingiuntivo è equiparabile a quella della cartella
esattoriale di cui al D.Lgs 26 febbraio 1999 n. 46, che disciplina la riscossione dei debiti verso lo
stato e che, pertanto, costituisce titolo esecutivo al pari del decreto ingiuntivo;
Visto il preavviso n. 29320160000132251 del 19 luglio 2016 di fermo di beni mobili registrati
emesso da Riscossioni Sicilia spa nei conffoni del Comune di Calatabiano, tendente ad ottenere
il pagamento di alcune cartelle esattoriali il cui complessivo importo ammonta ad euro
123.038,93;

Considerato che nella suddetta richiesta di pagamento di Riscossione Sicilia SpA Agente della
riscossione per la provincia di Catania, rientra la seguente cartella esattoriale^

•  n° 29320140033694548000 di euro 735,43;
Che r importo di € 735,43 come si evince dalla cartella esattoriale che in copia si allega alla
presente per fame parte integrante e sostanziale, trova la sua essenza nell'omesso pagamento
delle tasse automobilistiche anno 2009 relative agli automezzi comunali aventi rispettivamente
targa BN281YD e targa BN310EV, come accertato dall'Agenzia delle Entrate - Direzione
provinciale di Catania - Ufficio territoriale di Giarre;
Preso atto che non si ravvisano ragioni per escludere la superiore cartella esattoriale dai titoli
esecutivi;
VSsti il D.Lgs.267/2000 e il D.Lgs.n. 165/2001;

propone

a) di riconoscere,ai sensi dell'art. 194, c. 1, lett. a),del TUEL n. 267/2000, per i motivi
di cui in premessa, la legittimità del debito fuori bilancio derivante dal pagamento
della cartella esattoriale in premessa descritta, per l'importo di €735,43;

b) di dare atto che la somma in esame trova copertura nel bilancio anno 2016 al
capitolo 10180801 art.l (Miss. 1 Progr. 11 Tit. 1);



c) di demandare al competente Responsabile la predisposizione del provvedimento di
liquidazione del debito fuori bilancio di cui al punto 1 nella misura riconosciuta dal presente
provvedimento;

d) di comunicare il presente atto alla Corte dei Conti per quanto di competenza;



fìJR.kc0ssiom . I
fSiciHas.pA. . (^(ÓU tiii ìlI^^ì'^U

A^gentt? della Riscossione per la provincia di Catanta

Via luigi Rfizo. 39 • 9S131 Catania

CATANIA, 19/07/2016

COMUNE DI CALATABIANO PROVINCIA DI CATANIA
C.F.: 00462070871 PZA VITTORIO EMANUELE 32

95011 CALATABIANO
N. Preavviso: 29320160000132251

Oggetto: preavviso di fermo di beni mobili registrati
(Art. 86 D.P.R. 602/73 e succ. modlf. Art. 3, comma 41, D.L. 203/05 conv. nella L.
248/05 Nota Agenzia delle Entrate-Direzione Centrale Amministrazione -Prot. N.
2003/57413 del 9 Aprile 2003)

Gentile Contribuente,
a tutt'oggi non risulta pagato rimporto complessivamente ammontante ad Euro 123.038,93, richiesto con gli atti
della riscossione regolarmente noiificati e meglio specificati a targo, cosi determinato:

Totale Imposta: 86.875,98

Interessi di mora: {ix4> 26.666,27

Aggio: 8.637,96

Diritti e spese esecutive: m 444,45
Spese di notifica: o) 42,39
Spese di iscrizione: n) 371,88

Totale: 123,038,93

La Invitiamo, pertanto, ad effettuare il pagamento integrale di quanto richiesto entro trento
df|[la^jdLji£^zione della presente comunicazione avvertendoLa che, trascorso predetto
tèrmine, alliver'éfTIU IcrpiufeédUfll Ul lerrnd^iafffflflfnistrativo dei beni mobili registrati a Lei intestati(vedi
retro), con raggravio delle somme dovute a questa Società e dei diritti spettanti airACI/PRA.

Le precisiamo, che per effettuare il pagamento Lei potrà recarsi presso uno dei nostri sportelli siti nella provincia
di CATANIA, dalle ore 08.20 alle ore 13.00 e dalle ore 14,45 alle ore 16.45, nelle giornate di lunedi, martedì,
mercoledì e giovedì e dalle ore 8.20 alle ore 12.30 nella giornata di venerdì.

Neirimpossibilità dì presentarsi presso gli sportelli della scrivente, per ulteriori informazioni, La invitiamo a
contattare i ns. operatori che risponderanno, dal lunedi al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00, ai numeri
telefonici 800195819 /0916201356, o collegarsi al sito internet wwv/.riscossionesicilia.it, sezione fermo
amministrativo.
Le rammentiamo, inoltre, che dalla data di iscrizione del provvedimento, che avverrà decorsi trenta giorni dalla
data di ricezione della presente comunicazione. ̂  j/ìpfata la circolazione dei veìGoll sottoposti aJg/mo. pena
l'irrogazione al trasgressore della sanzione - da euro 731,00 a euro 2.9^8,00 - e la confisca del veicolò, previsti
dairart. 214, comma 8, D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285, e successive modificazioni.

Della correttezza degli addebiti contenuti negli atti della riscossione, dai quali è derivato l'avvio della procedura di
fermo, risponde, comunque, in via esclusiva il competente ufficio creditore, individuato nel dettaglio deiratto di
riscossione.

NeirinvilarLa a leggere con attenzione le avvertenze riportate a tergo, restiamo a Sua disposizione per ogni
eventuale chiarimento.

Il Responsabile del procedimento e' il Direttore Titolare pro-tempore delta Sede provinciale di CATANIA.

Distinti Saluti

RISCOSSIONE SICILIA S.p.A.
li Direttore Titolare

FABIO MARIA SUTERA

0) Gli interessi di mora evidenziati nsoitano calcolali alla data del 19/07/?010 Dal gtomo successivo e fino alla data deirintograle pagamento andranno
irvaemenfòti deio 0.0135 % ̂omafìero {O D. 10/04/2014) ^ ^
(2) Diritti rinvenienti da precedenti procedure cautelari/esecutive TatKilìn appravata ani decreto del ymn^tero delle Finanze m data ?1 rwvembw /ow (G.u. n
30 del 6 febbraio 2001) . .. . . ̂
(3) Le spose di notifica a canco <Ì0 conbibuentc sono quelle sostenuto dall' Agente delta Riscossicno per ta natifisa det precedente atta della nscossione
(ari 17,comma7-lcfdeÌDlgs.n. 112dell3aprile 1099) . t .
(4) Per i moli INPS. in luogo degli interessi di mora, vengono appfiaite solo sui tributo t>ase apposite sanzioni e somrne aggiuntivetO tgs.2b/2/ty9j.n 4b),i{ cut
Itmde fruissimo viene fissato di volta »i volta in fase dì confcn'mefitn del luoto



N. Preavviso: 29320160000132251
C.F.: 00462070871 CONTRIB.iCOMUNE DI CALATABIANO PROVINCIA DI (

COSTO DELLA NOTIFICA DEGLI ATTI 940A 2010 18.00

REGISTRO TRIB.SPEC. E COMPENSI 964T 2010 4.00

REGISTRO INTERESSI RISCOSSI • SICILIA 240T 2010 0.77

TOTALE ENTE 23,29

Totale Imposta: ' 23,28

Interessi di Mora: 5,46

Aggio: 2,30

Diritti e Spese Esecutive: 0,00

Spese di notifica: 0,00

Totale Atto 31,14

|ATTQ: 29320140033694548 1 DATA NOTIFICA: | 21/10/2014
ENTE

AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Tipologia debito
Tlib. Annorìf. Residuo debito

COSTO DELLA NOTIFICA DEGLI ATTI 940A 2009 3.10

REGISTRO TASSE RISCOSSE INTERESSI SICILIA 9651 2009 20.10

REGISTRO TASSE RISCOSSE SANZ. PECUN. SICILIA 965S 2009 35.64

REGISTRO TASSE RISCOSSE SICILIA 965T 2009 118.80

COSTO DELLA NOTIFICA DEGLI ATTI 940A 2009 3.10

REGISTRO TASSE RISCOSSE INTERESSI SICILIA 9651 2009 52.38

REGISTRO TASSE RISCOSSE SANZ. PECUN. SICILIA 965S 2009 92.94

REGISTRO TASSE RISCOSSE SICILIA 965T 2009 309.84

TOTALE ENTE 635,90

Totale Imposta: 635,90

Interessi di Mora: 37,13

Aggio: 53,85

Diritti e Spese Esecutive: 2,67

Spese di notifica: 5,88

Totale Atto 735,43

ATTO: 29320140036698650 1  DATA NOTIFICA: | 12/01/2015
ENTE

AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Tipologia debito Trib. Anno rif. Residuo debito

Registro interessi riscossi - SICILIA 1240T 2013 1  4,67
TOTALE ENTE 4,67

Pag. 7



-
T

T

8
8
K

li

j

3
 ̂̂
ì
L
o
c
n
^
u
 P
i
w
m
z
 r^p o

m
%
m
 o
W
 

w
i
f
o
 ip wrmjo

.
6
.
 

,w 
„
 

<■' 
>S;S^J 

V, 
... 

«
 

. 
. 

W
uygpiaw

.''""



€

I 0
im0

i
 I

?

.» I
 
^
 f
i
 S'f

l
i
f
t

?
 is?ò 1

5

i
2
?
i 1
 iM

i

|i|ÌJ
«
 o ̂:,l- 0
1
1
-
J

iiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiHiiiniiiiii

T
D
 

i
g



La wosiien» cailBlla ha tìi e^terapio» ?c^ftrfigp,àstìUart^ «tei nioU in essa conl^iuti.«nM»l)l wnéfs di
itótifgà (tìtìicfcte ?fe!l ^.àtìente #ttà tt. «JJ»1§?3)[. ij^ « tìW B ^
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p^amohib» li<^d|à detti procederà ad eeercuabf» fonata isults basa otel jJtoto, ohe cos#(uIbob (ii'^ici& 48^

39n«iMi»

dl»rr«.:
I «HI1443HAÌiRt£4?

DETTAGLIO DEGLI ADDEBiTI |

sàóMMé eraRfctteA ttiau?

t. mK>l0 ATTI DEL REQKTKO O'ALTItt'^.Gij ATTI
2. WiKitsÒ Atti Oia. WÉSMJK) 0 ALTRI ta»! 3 ATTI

DETTAGUD degli ìMPORTì dovuti fornito DALL'ENTE che HA EMESSO IL RUOLO

1. mKtlda AITI DEL REGiSTRO O ALtÉ fin #
: PrpcessK'xmifc^teit^^»^ éBWo ®WiTionie»t» l)®476 tw^- SNIZÉfìi©»
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1^1
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Tof^ da fitegjarè (antro te auso

Totate cfe fÈigàiS O'Ifi'S ibiscàii^^
• Pei o^i giòrob d tìt«do VarfMJ à^Untt gS tetefèsa dl «Wwa (cafcpWi a partire ddteite» <# nidifica ddlài
con^am» pati il marmili te dscosae^
V«tere seatìne 'irrformiRion» utiS*
2- RUOLO ATTI Da REGISTRO D ALtW WI Dl ATTJ

Proce4^ vmb^ tessa.jwta «wj^^PiiteiMròGOSiK'itBrigp BN310EV

Mh^rkè^mt&È^ èiìtoa^cifi'

RmO& H. 20a4/l»ESgK7.
fteeo ssMoteip te 064)4^2014^
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ISTRUZIOr^l D! PAGAMENTO'

QUA»H3àf»ftS^

l'in«|^|ìo tef^ile csiflii^la# eurp ^bvrà'i^re-^ì pagàffieR

RATA UMICA, éì mm> mm * 5.88l^ì = 8;7t.34
fsntro éOgbmi daHia data di nofilì^ didia cartella.

in cj^ di' pas^neatfo bdUMl», dttira il ̂  gK^o.d^a data dì natìficìa nellé qpotad d |b(iia od oni!!^ fata
nei ca^ in cui il ruolo sia ètrtesso in più rat®, oltre la stpdej^ di 0&ai ma successiva, glirfmpord dovuti saanno i

RAlAWnCÀ, di euf© mm P 5,88 a = WM
cui vannó i^gitmd gli MoFCassi di nutra par ogni giorno di rttardo^
Gli ìnteces^ dì mora vanno oaÉdMl lullè sommo iscrìtte a ruob, esdusi lo sarenWi e gii inti^oid. dila da^ di
notifica delia Catella, nella ipotesi dì piròia; od uriica tata, o dalla scalei^ di damma rafia stuscesa prìmaì
nelle ipofi^ di rucdo eimtó»p in piàfate. Sugli interesas di mora è dwuto li con^nsosper ilservrao di tÓGOsaÌQr^i

n diiitti di ndtifica

MÀ °S« il gttVno di iKadènza à.sabaU>.&feàtivo,^b sc^ prìino^crrVi 9ice«saV0.

DOVgEGOMEKiMjARi

It PAGAM^iT^ delllmporto puè esisere

In HììIb
• ̂èPe^ie éb 'i^udulòMVailègaiol-r coste dèlPopeianone}

t (vedém la stóone "GomurlcaÉDRi dsIP^^me delta.rimJssione'')

AJPe^bro
• In Bamas^ cori bonifico su cortto corrente bancario Codice IBAN IT04È(Jf03Ól6'KXtó£KKJ01^®Ù?40 iriesta^ allA^^nte

della reooasione presso^ Monte det Paschi Siena S,pA. «^tdtee BIC P^CfTMMCAT, IndieandOiI mirriero della cartella
--—--—-— ~ n™. — —

N.B. Evértwali dwereemodBlftàtfi pagii*rient»si>fio indicate nella s««©ng 'Comunicaabpa <foR'Aigèttte<tel(a«P3>5iSené'*

ipotc^ di p^panwnto in riiaido oltre te sw^nze previste è po^bite utìlteare il Ixittetenó F35, sommàrido glì trnpoiti
dovuti per tt rijardd nér^terserééllto, con te nv^dalità indir^rte ét seguito per i Pagameno Paroali.

'hveroMli fM^I^UMiMnilVWillUtkl dte iure;sospendora> l'sWwtaes^ad^^ degli .Ager^ ̂lte.ms^isÈMóhe,:iposw^
efiettMat»;

In Italb
• AAs Prete, con l'iMwte bci®f«^ RKii^ quale é.rt«»

■* il numero di feorito coirente postale intestato idl'Àgenté della rtecossioite fdSKSSlDNÈ StólUA SPA
PERlAPftdV CATANIA GfiOlltóSlÓ;

•  il numero della cartelle,
»  1 nuirffiri jfwogresstvi e^i wnpora relaa». riportati nel "(Jett^iodegli importìdovuli fornito.dall'Ente #ie te

emesw? i| ruefo", die si ìntendono pagare,
I dirim d rtotifidadelfa presente cartellai
ilTTOprìod^

l'edere la sedarie "Coinufucèmorii.detìAgéfTte,Ofelia riscx>SaQrie''}i

♦

jMtNe^sro
e E' possibile efietneire il p«^rr»erttB tramite temiftc© bancario con le modaféà:sepa reendonate

p^irà 4di1fttliitìji:2ipiagiTO;d5?teot(etwti C3?iRi'fciMiQl teSsftME|SrtQiV,>^Q^t4<5®33i94S'd



DATi IDENTIFICATIVÌ DELL) :arteìi.a

Numìsìr» Cc»4fefl Trifatt^ Agim Impeti » S d« riìpca$^c>mr

mmmt mw

1

3

4

5

7

d

2014i©00557

mu/Qc^s^

2owm$$'/

:&t4^S5T

940A

mn
965^

WA

9&$S
'»sr

2009

1ÌQÙ9

>zipf

3^10

3S,é4^

3,10

'rnm
nm
mm

OM

ìM

0,14
W
4>3KZ
UA%
SM

(«teù-adli»» eb^tudflE^

HmArnwAQm

1  "ìrnK^Aim^m^
nmimmesm

.l4««»A0€«a®80Q0

(difìttf di nòttf^nEi pti^serìt» {:»rt<É^a)

Tòt»k

lnipe^p tifate éB^mv^M...

KsTT

671,^

Stirei-'671,34

COMUNICAZIONI DELL'AGENTE DELLA RtSCOSStONc

pro^^ipi^»5 41 ■^iftc^cf' 4<?Ìi' ijsp^sferìfe ,Cii4«Ilà.di} 'pa®^tofienie'i,è Innanno Soice^
li CitemiB ^ ̂ lijsx^oiKHqfw&T^clUff Sp^

«KHempimenti raldlivì afta sIsKnpa ;e4tdia rusttnca dettatale Codrdiifi^re ,è rÉE|3«>n^gUlè i^iidvamente deg
eÉn<^ià, dèi ìiÉi ir^Hcatì dail'Eate dhe l» einesso K raob.
l^la c^rett^a degli addisi coièenud mt moto
U|Bdio deli '&ite che ito «ha emerso.

DiyWfitE ì:h PASiMwiei^

e r^rtatl cattila it oompeteiite

di lafTporanea situ^ibne di c^leftiua (Office hà aet pagamento ed in |»n^n^ di det:^ lateàzzcbili, è
_^biie presentare appena di»s}anda aU^Agente delta r scoinone che pib ccmc«:lere la rateazione del pagamento

a un mas^no cB 72 rate mer®lì, con un piano cB aminort^ento a rate costanti oppwe a. rate di importo
«Mescente per daseun anno a srùalta del Coctribuer^ f< f debiti corhplèsi^t fino a 50 mila euio si può ort»>ere la
^teasione in modp i^pUftcato r^ala »»fQà la neoe^^ )er «I riidifedéntie di dover idlespra dcuna cfcKajmentazjone
òQCHTipn>vat^ Ja situazione di ten^orzHnpa «^jetti^ dHTìcc tà edonbmiea, som un numero nu^'mo di rate mendii pari
"^ 7^ L'importo minimo di ciméùna rma non pib, essere iit eriore a ICNl euro.

editore che nc^ riesea più a br fmnte si p^aim nto delta dilazione concessa può chiederei prona delta
^iaHdE«U!8i una proroga per un uherlom periodD e lìrio a seflamadue rnma j^óhe rboiipeil^ IP ipmpcmaiBeo

psggbrantento delb skuazkim dl difficcMa e^ sta a Itese della CcpóSs^itt pdma dÉi^none.

n^miaie paipme^ di atltii rate^ midie Ada

^ » fidMma ippisefo JàuMta dowrto ft iSaxHsw hiHnedbd|MKiani» ed in unic» sotuaebne.
É

/a moduBsde^ seno disporalbi sul sito Interiip}iOil informazioni' operative nrmché la mlati|i
v.n»c(»sloneddriB.it.

S prtóascJie l'Ag^^ della rìstmi^oip non :è «prapitori l»«o^concecter©lfli ^ifei caii #i cui ■
i#in^ dallo dbÉpnio cbci^ icB gestire m proprio là c onoessiòne d^la rmemaone;
^E^O àggbmmo è cUsponbUe siul sito imen)et#»w^fh» o$is|Onésàcilia.it»
©

uitenori Infmmazkmi o per pagare on Une i boiletin lì
: deH :ser\^ offerti'da Riscoadone làdlià £

J^pagamonto potrà pssere-Os^uitò, uhintzàndo il $eiwi.<^A, MASTEfKIARDj gli importi iblie rdmive commissìon

CD
O
^^Irià 5 di dt follie dì b
m
g:
3.:
B
o

Enti crtbitori

lAVr* allegali agli atd dall'Agente della riscoàsioné. è
pJk, tràmite il sito interni www.«ià:os8iora^idtia.it.

ep^ifileiab :(b $pli^efll0'a =ca^-'ti«al. con carta di cwlito
sono speGiffcati rìdi sitotìssso.

segue.

0LPiVSÌM«N#



COMPENSAZIONI
A pagpnento # stadyni àU ihi^ste erariali «i amriiòpàitó siu^e^r^ à» J-HW fewcr- puè lesassne eRelS^rafto
anche trafl^^e cotnf^eciEsasone si seri cièU'arfic^ 31, cxmma 1, «iel decreto f«3jgge n. 78/^10^
Per marron Mfbnv^ztoni'wedi la voce "corne e do^ pa^pre" ̂  à»tQ ìi^vwÀr^^tteossKingaialEatlt.

Gfi SfKH^jl sorió dpcHgl ai
chii [twie^'àl'glaM#IÉ ttfCW sfÉaUe I4f45^a^
il "venerdì, dalle" 8»^ allia

AL PUmASO

CATANIA

ACl^^
PATERNO'

^ Luigi RhsEO, 39
Vidé iP.peiÀn^eo. &WA

,4

Tel. 0^4034113

Teli Q95/891CS0

Tel. (m/mm^

Riscossione SlciÌia;&p.A( irwItie^èipreserftésiA Lenito^ con cttt/éi^ ̂ sòiTiaÉ sdbiairi n ̂ temonalL
P®- ultatioh inlomFKB»o>^ su: indirizzi^ giorrù e ÒPari dì sfli>eiTura, è poi^pil# Èanistìltasré il sÌK> irttemet
wuAWU'hxos^m^eine.lt, sedone "Dovasiaano".

ALTRE INFCmiiiMC^:

I bolli^^i posaarife jèss»^ jurtiJdsrt» per il jpàpàojertt^ ànchi ìPhSsid 1 |ÉlÌESal abbiati. Per ii dettaci del servilo
si può consilhae U dto wwwsyisgMÉaartg^Ba.^ nelk sedòne "'Coritrifauerìd* "d(^ e crpite pa^ae".

INSORMATIVA SULTRIPrMflENTO 061 OATl PÉs6i|AÌ

U «weei«e «PMdE^. TitolaNt cM tpiNipet^ éé ém ppcsor^ p^r PTristó dì dscoasloi^ (dato \ ̂  die U

tnàdamento, dai &ioi da® aBtìner» wsche mesfiìante Tutìliao dS MrUiidftAf It^cte stfettamenifi
correlate alle predette finalità e, còmiflwioe, in modo da giwswrtjre la sicures^ e la rà̂ avaiezza dati stessi nel
ì^3!^to"dyie pwedsÌDrùidi ciA all'adiodò, ti del decreto legislatìvo n. 19ò/2(Xl3, ftonché d^H dbW^ru imposti agli
%entr d^Na ikoasdone, In maieria di s^^^Eza e di tutela dei dati persòildi. dtìB'articdo 4 <M 'Còdice
^sontoli^^O Concesdonati e tkglì UfhdaA di riset^done" |(!>eereto t& rK»rasniare 2Q&^ e. 3S del
diwsiieto tegMlti^n ni 112/9999;
Nell'ambito cte diritti daft'irtì^ T dtel dteoetó Ippiyfeitìwo n. 190/2(^31 tei fHtò otteneFe cW Titicila^ o dal
Rej^nsabAe del trattamentot la jcefifénna deil'<adsteri£a di cbtì pea^onaÉ^ ta r^^ndano e la lc»o connmicaziGKie
HI forma tet^l^blte; nij^aàona delle firialìtà ò n^^ tratmmepoj deBa tê  appicak in caso
di tiatt»nertto effettuato om l-Busilie di etraitien^ el(^
I restaitti dùrittì' di eia- afl'attìcolo 7 del'deciets* lodativo a 196/2003, artchte afferèntì ai (feft peratmali |:Mnes(4ipttt^i
alia fonnaziofie del atolo, sonoùssert^aàt con rWesta ilvoka cArettaHneftta aU'Eitteianii^
II jRéspemabile dtìltrattamento, a cui litr&fgperd, è À AbsfKiniKÉAle pro-tempoief ddl'ìMclo ̂ cure^d Piè^- ,
Irtfimnazioru detta^ìaiie siano dlbpk3y#iU: «MI ««db iin«w.riìa50ssk»»eskSftaJI, nond«S pra^ gli sftolleW d^fe
scrivente ttidetà.

RUOLI EMESSI DALL'AGENZIA DELIE ENTRATE • AVVERTI

Qt^te avwateme sortis wsAde In madieifB cK impwal» «d reddlW e retattim iif^postti Naì imposi
' fAl; itnpqiitti :«oltA gtifctegd4inl''e.-dBnafli^ani, inposfee tpfoteeaMrta e ^lé aittiloyliraBiibmi lirà^
iinpKCKSta l^lòf *1"^ pA ©OWtìld^ di borsai mille crmcessioiit govermàNe, tasse asjétonwl^sttche. ptri
trilHid indlnÉ4fiL

m W^IWiWgliDM E DI

E' posàbiie: chiedala Infeimaiiofii suic^Uetta cÉridla di p^ameòlp nvols^dffid sia al" Cali Center detl'Agerma dielle
Ènttate ftet S48.®ft4«h«K5ia ifla IMnpEiòhe o Cóntr» cjwratKto che ha éme?Pd A molò#eé Iw^asttene dsnapag^a

pdjgiiflàs é.d? t4 dlcttÌ'2 |ii^lRd;dl boll»ti^ì
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À ehi f»rese»feare «feorso:

if Cofittibc»ntd>'dbi««t

•  intestai^ il hcpiBO jlll» tTftjutiria prpvìrniilb iprr^^ (EOWìpetente <art. 4 Btgs n. S44^1992)
•  ncrtihcs^e H ricwsoi alla Dipezione che ha emé^ il nàplo, indipaB^ ri#tl^#s^aziéiiié pa^U^ fièlàtìva al

''Ddttag^ adéebiii^, s|Ke<^n<4@lo per i^wista racxornandato séfeta hp^ cswi $ rî c#nni<M$o o
coas^nanch»]o; dleeé»nente all^acfalario della Dtrezt<aaer ci» rilascia la raiai^a rtgewfa. o ̂ :^ite
giucHzIarió. Nèl essa dt tt^o dal Centm operatìnra di Pescaia a; segilith di pphhpild e
^en^iàitentP fì^al^EMe ecm imdahti autPritatizzate .(vedi ineUìcazi&t» i»Ua sedor» 'ÌDidtla^io di^i addefhlti"). il
Còritribt»iitp U rippi^ alla Dur^pne competente in base al prc^o domidlio fiscale

« notiflicaipe: il ricorso afi'iA^ehte della ffiiòassipne nel cìiso in Gai s^ho ooht&stati vM bttpptalidi «^1® aitNhà lisd
esempio; errori del procecBmento di riotìfi^ cte^la cattellà di ixagamentp), specteddoto. per pet^ ip ptiì^
r%co(namjatoi}seftza ̂ ^istacon avviso di ntcevimerdo o tramite liKìdale giiidizéirio.

Dati da iDdìGirf ricorso

Nd nCQisd detono le^iem^c^i;:
•  laCommis»oi»!trtbotarta provindale
•  le geheindltltdt;Chi;ipréser^
•  il cocUce fiscale di c^l piesspte ricorso e del ra^piesaitfante in gipdHoo
•  il rappresent^é iègale, se diparta dì sode^ o ente
•  la lesid^]»: ps^la sedi'l<^àlt ò if~ dtwidlid eyerUtialmenté dditd
•  l'indKrizjBo di' poste idettrimica certiicate di chi presenta ri^jrso odei Aèhi^ IhliiNnfatp
•  la CMr^ot» p/p l'^igenté <^lla Riscoi»tone conrtre cui ̂  presenta ricorso
•  ilnurr»rocy»<p^ìkdipag!^
•  i motivi del lieorsD

•  la fiditela oggiÉ^ di i»orso
•  iasoj^pKX^or».r£ chipri^ntericeisoor^bdifensioteir^^
B pppodiuno che Hi Coittribuente cAl^hi al ricorso te fotocopia della documehtaddite da dciii liisdìti (a date di hoti^cai
della osteite.

^  » I l i' L>..u j».. i m>|...«.......,.m.

N.B. Se fìrnportp contestetò è pari o ajpériore a 2.582,28 eurp, il CrmtHtejenite dteve essere' cèHHtgaftoriara^iÉe
assistita da un cfifensore apparterente a una delle ari-egonp previste dadte legge (art. 12, c^mma 2, del Digs a
546/17%). Per importo contestato sì intende l'ammontefs^ del tributo, esdud '9^ intere^ e" le s^rzionl; in ca» di'
controversie rélative esduavamente a sandoni, per importo contestata a intende il loro ammontere.

Come ef}a5teir»:iti'9iudetio

U (^rrtribimutè entro JÓ gtemi da quanietec ha propeso il terso deve > a pena cH inamml^lbilftà: - costiteiiài in
gtediddi dì^' deve cteposltsue il proprìb faédcptp presso te s^peterìe della Commisdone iPìtesterte provtedale o
spedirió per pòsta, inpitco raccoinandate seriza buste con avviso dt Hcèvimerrto.
In caso dì.istanza di reclamo-mediadoi», il termine di 30 gtpfrii pei* te costituztorte in ̂ ueUzip deóòrte rtelfa scaderrza
del termine cB 91 dalla presenteziòne dell'istente slessa, IT t^rmii» di giórni è soqpétso dart 1' agosto al 15
settembre.

ti fascicolo rxmtietie:

m  j'orlginaie dèi. .iteiama/ri'òprao- sé- è- steto notificato liétnite òpi^tte' te copta del
teteiWo/Klcòrso- te'è Stete^ consegnò o-t^dilò'i^ ptea; io giteslO tesoiii ^iKteitete'Che te:
oE^a sia oorrForme drorìgin«riedbl rteamo/lìcorso

• te fotocopia della ricevuta del deposito o della speteiOne per raocomtmdiate postele
• te docufhérittdiohe reiitiva al vtebrntetb dèi cotitnteito tMniftteto
•  la fotocopia deità cartella diipagamento
• te rtotei 0| lsdx2ione.à ruolo In pui devorio estere ititdicatì; le parti, il difensore d» d ctetitelsce; Patto impugnatet te

materia del contOridere, il vatóte della lite e te dteta di jrtotiftca ddl ledtoino/rtcoilsp-

Prima di costìtiàrsi in giudizio il Contribui^ite è tenuto a pagtel? il CohiAfUte ^iiì bSte ài yalote ̂ te
corrtroversia (art. 1:3, comma ó-gu»feM>- del DPR n, 115/200(21. Chiesto valore è iteterminàte tecòntÉIO le modalità

segM»

(|:^iDa 2 N: 2^ 20-ti4 0033i694S^4"8



indicaiie ai ̂ nto M.fì. del fxara^mfd "^ati c^. ir^i^urè
rfailà itar^ rdlle ooiriclusìoni del riq&rsp, nell'ipotid
seii^>;rÀb le módatità iridicate neO*«nrt. 1^2 del DPU n. 115

P^«dè ir» giudizb» può ̂sere c^ndanriafor ̂  p^annM i'

Óiel ncersa ' e deve nsdtare da dìdHla^ene resa
t di pnertotaziorMs a dei^e; il eontdbii^ «nifigaitri è paiate
f20t®; ■■
!0 delle i^oesé.

N«B. SenelrK^rso il (itfer<isorenon intii^ il prepirip ììfiì#ì^
itipropiio codice fiscale, il etxritribpip uraècacd 'è aipientia d

rp

sjQSfENSioi^ mi mcmfrnmo

la 'sospaisiioiiie é edi^ies^ B'^ppt fl ,npci^ è- 'res^^ttoi»

LU

SòspeiaàQne ammfek^baiva:^^ 5o^>^on
ha eme^ il: mole^ indicai rteTt'hitff^drtó delia pat ii
di fi^aRtO'''iivediiaziì0i»e,.;iaiiic:hi^£|^jpt^^e^^eln|erita i
Sasi^pipi^ # Il |gcpi»er«o della carte
modica di .spsspeÉsiQpe :c6gwe''essere' preposta «ffia
hcpr^v y dofFiandà può esseere ir^erita r»el licot^
Gariiriib'L^e deve ne^hcada ,^la i^reztone o all'ii
^Mjsltada presso b segreteria delia Gpiiwiìssidne

weoraof.

ÌNFORMAZIOWI UTILI

 di pdste'élftttphiy jpsJrtifll^. ,
delliairpeta-(ad. \% .corwina

bpaite »»on ìndica
KRd r».W5/!2DtS).

n»drb dei paiproerrto m v» anFnriiriHflxa^ o gituÉziaìe^ Se
Contrihuepte deve p^are gli Meressr ntanirati durante il

deve ei^re presentata in « _ „
ina relativa al "Pettag^io dtegi» ̂ Meb^". fstel dì i^anza
nell'istanza ̂ t^ssa o proposta separa^vnente^
a puè causare or» danno greve e irt^saeaWe, la riidife##

^ k>mreissiòne trìbutarra provinìcbde a pul viene presentato il
> Qf^ure profKjsta cqn atto ^parato^ io ràso, il
jente deDa Riscossione contro oii ha pipf^std ricorso e
dblffiwisa prOvinciiSé io sténie modiriftà; previste per il

b imorftiasEiQni: relO jve-alb: .^^zioni .id«: .coinpongono: li'presènte 'sartia'di
^iarnerno :#fìne/di s^pr^Oai^ b'ieito^

m

O

7@9nisd di 14 di cui 2! pa0tt4

.Ci

E
o

L§ airese di noiMSsa rapp^nfàmo il comperrso peri il serytób di notifca idolb c»teiite di ^«i^ento svetto
j  %ente della ris60snt3ne#iori«atóre i nfenrPéntci m «colò 17, cororna 7-^ «iildÉÉBitoJl^slatìy© n. mm99%

snapi^iid fwpT 1 iln^wf dli gbixbikHie i^presenta» o la ierniareradone delle aÉbviià svolte daW^Ag^ite do&
^gggnt^tóne. Il contj^Só per il sonhpd j| a carico del d stireitario della c»tdla r^lla porceimiiJè del 4>Ó5|I> sugli

3  piarti dbwutì'e pagili:entiO i .sess^dteshn© (giorno dy la naliica o enire l'teriwW tedtt^* a-: . --ì:--
3 ̂  ̂ lare'.^ plóvii^o il pag^nesitD in plà rê
3 '§: m édodi p^nn«i«a m rilando, il comp^»so, pari si 9'ife i er i recl en)^ irtd ̂  31 ;dit^fe«e3®12 o per qireHi
5 ̂  ̂ aKÌ dal 1 ger^o 2013, è posto inreiramente a carico < lèi destinatario cfeìla creila.
-^^«srnpBnso di liscossone è dovtpo anche sugli interes li dì rhcira 0 suBl# ubenOd iwomme ai^fiuntlve (iKirmatìva: ̂

trìmento:: articolo 17, comma 5. del dèoéto iegyaftiyo 11,1
^eilé ipoi^ dì pagamerfto eritro le scaderpe «tede cartr He caneere per la risct^tOne ̂ maa^ a me^ reob non
10 dovuti; j: cpmpbisi per if servizio di riscc^stone.

^1 b»to<easi di mora sono dovidi dal CUsmrìbueritè salte lomme iscrìttè àn^b (con e degli
gtere^i per i ruoli consonati dai 25 luglio ?0i 1), guabi a non effluì il paigamefiio eidro SESSÌM«FÀ giorni «tetta
Pata dì iwtiflca. il ta^ di mferessffii applicato iWisné; dètiiWnrjalD con appasito atto neMmru^wo (normativa
^erìmraito ̂ iicoto 30 del Cbcr^o del Presidente del) a Repubbtka n 002/1973 e norme correteteli te casp di
9|iiNtlàto palamento gli intorea», di rrtera si applicano a rarttee ddla d^ dì notifica détte; càitje^ fino é giorno del
' ^amento e spejtono att'into r»ad{tore& s«^ stessi | è dovuto anche il cpraptetep SP^tetete aÉP^jerrtè «^la

iore. hlèl CSM? 4n eui II ruolo s»èfnesso: in piìi rate igll intèrèad di mora lelafivi alle ratè suócessivè alte prirrta
re daUa data di sc»jerea di cia«aire reta

^ 8omine.:^ghu)five, che spathasn ̂ ente qreditoré si ino. ulteiidri oneri aec^sori a «anco «y «tebttore rdativì ai
^eiì degli Enti pubblia pr^ittendali e assòstenziate 11 c sicdio delie somme aggie^ve mateate fino aite dcp» di
^nregre ̂  ruolo àir/^giente ddte rtecoffilevie è efilte baio direttafnente dall'Énfe idre ha emesso d ruolo dite
jgòVrecte dtredi adtetirìvérte a reolo assteme.aM «xetrìbidi o^j^emìctevutfeien versati^ Ctecori^il^tmnvite di

irrii «tetta «teta di nenifica dteia cartella s^nzai «fie ste Intervenuto fintegratte pàgaurmntp, Sorte dovuto liheiicn}
me aggitoitiVe «te «skol^ dalla dare di notifica idtepito defMr<mìvo pagamento^ ̂  il psgenn^itot 1 es^uito

CAffTOMSiQI (»»aiAMEWO;N:>aSS 2aT4 !0033694S «
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PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA (1)

Ai sensi e per gli effetti di cui;

■  all'art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dall'art. 1, co. 1, lett. i) della legge regionale 11
I

dicembre 1991, n. 48/91, come sostituito dall'art. 12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30;

■  all'art. 3, co. 2, del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con

deliberazione del consiglio comunale n. 13 del 05.04.2013;

in ordine alla regolarità tecnica, si esprime PARERE: favorevole/i io per i seguenti motivi:

Calatabiano lì

IL RESPONSABILE DELL'AREAvAMMINlSTRATIVA



PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Oggetto: "Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio, ai sensi dell'art.194, c.l lett.a) del

TUEL n.,267/2000, per pagamento cartella esattoriale emessa da Riscossione Sicilia s.p.a. agente

della riscossione per la provincia di Catania, su incarico delI'SAgenzia delle Entrate - Direzione

Provinciale di Catania Ufficio Territoriale di Giarre, per omesso pagamento delle tasse

automobilistiche anno 2009 relative agli automezzi comunali aventi rispettivamente targa

BN281YD e targa BN 310EV"

Ai sensi e per gli effetti di cui:

•  all'art.53, della legge 8 giugno 1990, n.l42, recepito dall'art. 1, co.l, lett. I) della legge

regionale 11 dicembre 1991, n.48/91, come sostituito dall'art.12 della, legge regionale 23
dicembre 2000, n.30;

•  all'art.? del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con

deliberazione del consiglio comunale n.l3 del 05.04.2013;

in ordine alla regolarità contabile si esprime parere favorevole e si attesta la copertura finanziaria

della spesa sul bilancio 2016:

€ 735,43 sul Cap. 10180801 ( Missione 01 Programma 11 Titolo 1) Imp. n. 1106/2016

Calatabiano lì, 04.10.2016

IL RESP. DELL'AREA,£CON. - FINANZ.

a Pennino



ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO - EINANZIARIA

COMUNE DI CALATARIANO

Oggetto: Parere sulla proposta di deliberazione di C.C. avente per oggetto: " Riconoscimento
debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, comma 1, lettera a) del D. Lgs. n.267/2000 per
pagamento cartella esattoriale emessa da Riscossione Sicilia s.p.a. Agente della Riscossione
per la provincia di Catania, su incarico dell'Agenzia delle Entrate - Direzione provinciale di
Catania - Ufficio Territoriale di Giarre, per omesso pagamento delle tasse automobilistiche
anno 2009 relative agli automezzi comunali aventi rispettivamente targa: BN281YD e targa
BN310EV".

VISTA la proposta in oggetto in attesa di approvazione da parte del Consiglio Comunale e
sottoposta all'esame di questo Organo per acquisire il parere, così come previsto dal regolamento di
contabilità dell'Ente;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell'Ente;

VISTI ed esaminati gli atti e la normativa richiamata e specificatamente l'art. 194, eo.l, lett. a) del
D. Lgs. n.267/2000 TUEL;

VISTO il parere tecnico favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa;

VISTO il parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell'Area Economico -
Finanziaria;

ESPRIME

Parere favorevole alla proposta di cui all'oggetto.

11 Revisore Unico dei Conti

rtt.ssa Daniela

Calatabiano, '
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Il Responsabile dell'Ufficio Segreteria 

La presente deliberazione è stata trasmessa per 

l'esecuzione all'Ufficio: ----------- 
Lì _ 

IL SEGRETARIO COMUNALE Dalla Residenza Municipale, lì _ 

a) ( ) ai sensi dell'art. 12, comma 1 - 2, della L.R. n. 44/91 e ss. mm. ed ii.. 
(1) Cancellare ciò che non interessa. 

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA: 

IL SEGRETARIO COMUNALE Dalla Residenza Municipale, lì .. 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Messo Notificatore, che la 
presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi successivi alla 
data della stessa, a norma dell'art. 11 della L.R. n. 44/91 e ss. mm. ed ii., 
dal al ,, 
e che contro la stessa non sono stati presentati reclami e/o osservazioni. 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Messo Notificatore 

Il presente atto è stato pubblicato all'Albo dal _ 
al , con il .· del Registro 
Pubblicazioni. 

10 COMUNALE 
Massimiliano) · tt.ssa Concetta) 

d#fe.···. 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

(Trovato dott. Salvatore) 

Il presente verbale di deliberazione, dopo lettura, si sottoscrive. 


